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 Årsstämma onsdagen 23 maj 19:30 

Årets föreningsstämma avhålls som vanligt i kvarterslokalen Gläntan. 

Ordförande på årets stämma blir Håkan Berg, VD i HSB Norra Stor-
Stockholm. 

Vi öppnar upp från kl 19:00 och bjuder på kaffe och bulle.  

Alla är hjärtligt välkomna. 

 

  Motioner till årsstämman 2012 

Motioner skall skriftligen vara styrelsen tillhanda senast onsdagen den 

29 februari. Motioner lämnas i föreningens brevlåda vid fastighetsexpedi-

tionen Slånbärsvägen 21 eller på Gläntan, måndagar. 

 

                           Föreningens nya försäkringspartner 

Föreningen har fr.o.m. 1 januari 2012 alla fastigheter försäkrade hos 

Trygg-Hansa. I försäkringen ingår också bostadsrättstillägget, som är en 

obligatorisk del i din hemförsäkring. 

Det tillägget behöver du därför inte ha/betala för på din hemförsäkring, ta 

kontakt med ditt försäkringsbolag.  

Kostnaden för bostadsrättstillägget ingår i månadsavgiften. Du hittar de-

taljerad information om bostadsrättstillägget på vår hemsida. 

 

http://www.brf-bollstanas.se/


 
 

 

 

 



  Nya garageavtal fr.o.m. 1 april 2012 

Som vi tidigare informerat om har det beslutats om en höjning av hyran 

för garageplatser fr.o.m. 1 april 2012 och därför är samtliga garageavtal 

uppsagda. 

Föreningen skickar nya avtal för påskrift till alla som hyr någon form av 

plats i garagen.  

De nya avtalen skall returneras påskrivna och föreningen tillhanda se-

nast 15 mars 2012.  

Det går bra att lämna påskrivet avtal i föreningens brevlåda vid fastig-

hetsexpeditionen, Slånbärsvägen 21 eller på Gläntan, måndagar. 

 

 

 Parabolantenner 

Vi vill påminna om att det alltid krävs styrelsens tillstånd för uppsättning 

av parabolantenn. Uppsättning får endast ske efter styrelsens godkän-

nande genom påskrivet ”avtal för parabolantenn”. 

Avtal för parabolantenn finns att ladda ned på hemsidan eller för av-

hämtning på Gläntan. 

 

  Inga sopor under mattan 

Föreningens kostnader för återvinning och sophantering ökar stadigt.  

Det slängs allt oftare skrymmande sopor/byggsopor t.ex. tvättställ, toa-

stolar, möbler, stora tjocktvapparater, gammal färg m.m. för vilka vi be-

höver beställa extra hämtning. Det innebär varje gång onödiga extra-

kostnader för föreningen. 

Denna typ av sopor skall lämnas direkt till återvinningen hos Sörab. Det 

går bra att låna föreningens släp gratis! 



   Inpasseringskoder entréer 

Vi planerar för ett byte av samtliga koder till entréerna då vi har haft nu-

varande sedan en längre tid. Vi återkommer med separat information. 

Samtidigt vill vi uppmana om försiktighet med att lämna ut portkoderna. 

Det är t.ex. högst olämpligt att ropa ut portkoden från terrassen.  

 

 

  Vackrare omgivning 

 

Någon vecka före jul så gjordes det en omfattande gallring och upp-

fräschning av vårt skogsparti mellan lilla Bjursvägen och Torpvägen.  

Detta medför en trevligare och vackrare miljö för både oss boende och 

för djurlivet.  

Vi har en ganska unik växtmiljö för denna del av landet. Det finns en stor 

artrikedom av träd och annan växtlighet i vår förening som är värd att ta 

vara på samt se till att den mår bra.  

Nu är denna vackra plats lätt tillgänglig att ströva omkring i och njuta av. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen 


